EDITAL Nº 010/2016 DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016
DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

Art. 1º - A Prefeita Municipal de Nova Nazaré – MT e a Presidente da Comissão Examinadora nomeada

nos termos da Portaria Municipal nº 1080/2016, no uso de suas atribuições legais, DIVULGAM o resultado das provas
(escrita objetiva + prática) para o cargo de Operador de Máquinas, referente ao Concurso Público, aberto através do
Edital de Concurso Público Nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

217767
APARECIDO JOSÉ RIBEIRO DE
SIQUEIRA

18/06/1970 65,0 93,0 79,0 1.

218961 RICARDO PEREIRA RODRIGUES 28/07/1991 62,0 91,0 76,5 2.

219115
ALESSANDRO RODRIGUES DE
CARVALHO

09/06/1983 59,0 92,0 75,5 3.

220196 ANDRÉ LUIZ NASCIMENTO JÚNIOR 12/02/1990 64,0 NC -0- Desclassificado
218802 EVERTON JOSÉ ALVES 08/03/1982 62,0 * -0- Desclassificado
219367 JOÃO CARLOS FLORES DE SOUZA 25/06/1975 62,0 * -0- Desclassificado
218085 JOAO JUNIOR SOZA BUENO 15/06/1981 66,0 NC -0- Desclassificado
220230

JORGE ROCHA MEDRADO
FERREIRA

27/12/1986 64,0 NC -0-
Desclassificado

218968 JOVANE BARBOSA ALVES 09/10/1973 74,0 * -0- Desclassificado
219384 RONILDO ALEIXO DA SILVA 14/09/1981 68,0 * -0- Desclassificado
219299 VADENIR FIRMINO DE SOUSA 14/05/1975 59,0 NC -0- Desclassificado

NC – Não compareceu
* - Desclassificado por não atender ao contido no item 8.2.1 do Edital.

Art. 2º - Fica alterado as datas de divulgação dos demais editais previstos no cronograma do

Concurso, conforme segue:

I – Recurso (Prova Prática): 25, 30 e 31/05;
II – Resultado Final da Prova Prática: 01/06; e
III – Homologação do Resultado Final: 02/06.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Nazaré - MT, 24 de maio de 2016.

 Prefeita Municipal

RAILDA DE FÁTIMA ALVES CARVALHO

Presidente da Comissão Examinadora
JULIANA FERREIRA DE REZENDE ALVES